
   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 мая 2024 года                                                                                            №18 

 

с. Верхний Ульхун 

 

Об утверждении отчѐта об исполнении бюджета сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» за 3 квартал 2023 года 

 

 В соответствии со статьѐй 264.2
 

Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в 

сельском поселении «Верхне-Ульхунское», утверждѐнного решением Совета 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» от 22.11.2014 г. № 10 (в редакции 

решения Совета СП «Верхне-Ульхунское» № 26 от 21.03.2017; № 116 от 

01.04.2021 г.; № 22 от 30.06.2022 г.; № 31 от 29.12.2022 г.), статьѐй 26 Устава 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» администрация сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет: 

 1. Утвердить отчѐт об исполнении бюджета сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское»  за 3 квартал  2023 года по доходам в сумме 5 991,0 

тыс. рублей, по расходам в сумме 6 078,0 тыс. рублей с превышением 

расходов над доходами в сумме 87,0 тыс. рублей согласно приложению к 

данному постановлению. 

 2. Направить настоящее постановление в Совет сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования на информационном стенде в администрации сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» и размещения на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                          Д.Г. Матвеев 

 

 

 

 



Приложение к 

постановлению администрации 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 

                                                                                                             от 14.05.2024 г. № 18 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА   

          КОДЫ 

  на 1 октября 2023 г.   

Форма по 

ОКУД 0503117 

                    Дата 01.10.2023 

Наименование       

       по 

ОКПО 
  

финансового органа СП "Верхне-Ульхунское" Кыринский район Глава по БК 802 

Наименование публично-

правового образования  Бюджет сельских поселений 

         по 

ОКТМО 76624415 

Периодичность: месячная, 

квартальная, годовая           

Единица измерения:  руб.       по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 

 Наименование показателя Код 

стро

ки 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержден-

ные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполне

нные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 7 033 499,67 5 990 956,75 

1 042 

542,92 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 1 551 800,00 1 102 085,41 449 714,59 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 414 800,00 281 514,78 133 285,22 

Налог на доходы физических 

лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 110 414 800,00 281 514,78 133 285,22 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, 

в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии 

со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации, а также доходов от 

долевого участия в 

организации, полученных в 

виде дивидендов 010 000 1 01 02010 01 0000 110 414 800,00 281 374,78 133 425,22 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, 

в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии 

со статьями 227, 2271 и 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 010 000 1 01 02010 01 1000 110 - 281 374,78 - 



Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в 

качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной 

практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 010 000 1 01 02020 01 0000 110 - 140,00 - 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в 

качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной 

практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские 

кабинеты, 010 000 1 01 02020 01 3000 110 - 140,00 - 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 010 000 1 05 00000 00 0000 000 5 000,00 9 326,24 -4 326,24 

Единый сельскохозяйственный 

налог 010 000 1 05 03000 01 0000 110 5 000,00 9 326,24 -4 326,24 

Единый сельскохозяйственный 

налог 010 000 1 05 03010 01 0000 110 5 000,00 - 5 000,00 

Единый сельскохозяйственный 

налог 010 000 1 05 03010 01 1000 110 - 9 326,24 - 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 324 000,00 262 896,57 61 103,43 

Налог на имущество 

физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110 4 000,00 1 049,34 2 950,66 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 0000 110 4 000,00 1 049,34 2 950,66 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 1000 110 4 000,00 1 049,34 2 950,66 

Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110 320 000,00 261 847,23 58 152,77 

Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 110 270 000,00 247 729,50 22 270,50 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 0000 110 270 000,00 247 729,50 22 270,50 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 1000 110 270 000,00 247 729,50 22 270,50 



Земельный налог с физических 

лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 50 000,00 14 117,73 35 882,27 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 50 000,00 14 117,73 35 882,27 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 1000 110 50 000,00 14 117,73 35 882,27 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 010 000 1 08 00000 00 0000 000 8 000,00 8 600,00 -600,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий (за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 010 000 1 08 04000 01 0000 110 8 000,00 8 600,00 -600,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 010 000 1 08 04020 01 0000 110 8 000,00 - 8 000,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 010 000 1 08 04020 01 1000 110 - 8 600,00 - 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 010 000 1 11 00000 00 0000 000 - 12 000,00 - 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного 

и муниципального имущества 

(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 010 000 1 11 05000 00 0000 120 - 12 000,00 - 



Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земли после 

разграничения государственной 

собственности на землю, а 

также средства от продажи 

права на заключение договоров 

аренды указанных земельных 

участков (за исключением 

земельных участков 

бюджетных и автономных 

учреждений) 010 000 1 11 05020 00 0000 120 - 12 000,00 - 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

за земли, находящиеся в 

собственности сельских 

поселений (за исключением 

земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 010 000 1 11 05025 10 0000 120 - 12 000,00 - 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 010 000 1 13 00000 00 0000 000 800 000,00 527 747,82 272 252,18 

Доходы от компенсации затрат 

государства 010 000 1 13 02000 00 0000 130 800 000,00 527 747,82 272 252,18 

Прочие доходы от компенсации 

затрат государства 010 000 1 13 02990 00 0000 130 800 000,00 527 747,82 272 252,18 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов сельских 

поселений 010 000 1 13 02995 10 0000 130 800 000,00 527 747,82 272 252,18 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов 

муниципальных районов 010 000 1 13 02995 10 0930 130 - 527 747,82 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 5 481 699,67 4 888 871,34 592 828,33 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 5 481 699,67 4 888 871,34 592 828,33 

Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150 4 245 100,00 3 925 926,00 319 174,00 

   010 000 2 02 16001 00 0000 150 4 245 100,00 3 925 926,00 319 174,00 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 010 000 2 02 16001 10 0000 150 4 245 100,00 3 925 926,00 319 174,00 

Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 010 000 2 02 20000 00 0000 150 683 123,67 683 123,67 - 

Прочие субсидии 010 000 2 02 29999 00 0000 150 683 123,67 683 123,67 - 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 010 000 2 02 29999 10 0000 150 683 123,67 683 123,67 - 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 150 170 300,00 122 821,67 47 478,33 



Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 010 000 2 02 35118 00 0000 150 170 300,00 122 821,67 47 478,33 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 010 000 2 02 35118 10 0000 150 170 300,00 122 821,67 47 478,33 

Иные межбюджетные 

трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 150 383 176,00 157 000,00 226 176,00 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 150 83 176,00 7 000,00 76 176,00 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 150 83 176,00 7 000,00 76 176,00 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 010 000 2 02 49999 00 0000 150 300 000,00 150 000,00 150 000,00 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 010 000 2 02 49999 10 0000 150 300 000,00 150 000,00 150 000,00 

 

                                                                                          2. Расходы бюджета 

            

 Наименование 

показателя 

Код 

стро

ки 

Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержден-

ные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполнен

ные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 7 246 139,34 6 078 019,37 1 168 119,97 

в том числе:           

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0102 0000020300 121 000 466 624,83 407 724,57 58 900,26 

Расходы 200 000 0102 0000020300 121 200 466 624,83 407 724,57 58 900,26 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0102 0000020300 121 210 461 876,82 402 976,56 58 900,26 

Заработная плата 200 000 0102 0000020300 121 211 461 876,82 402 976,56 58 900,26 

Социальное обеспечение 200 000 0102 0000020300 121 260 4 748,01 4 748,01 - 

Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 200 000 0102 0000020300 121 266 4 748,01 4 748,01 - 



Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0102 0000020300 129 000 138 278,79 120 490,91 17 787,88 

Расходы 200 000 0102 0000020300 129 200 138 278,79 120 490,91 17 787,88 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 210 138 278,79 120 490,91 17 787,88 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 213 138 278,79 120 490,91 17 787,88 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0104 0000020400 121 000 655 200,12 616 213,45 38 986,67 

Расходы 200 000 0104 0000020400 121 200 655 200,12 616 213,45 38 986,67 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0104 0000020400 121 210 655 200,12 616 213,45 38 986,67 

Заработная плата 200 000 0104 0000020400 121 211 655 200,12 616 213,45 38 986,67 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0104 0000020400 129 000 195 454,45 183 680,48 11 773,97 

Расходы 200 000 0104 0000020400 129 200 195 454,45 183 680,48 11 773,97 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 210 195 454,45 183 680,48 11 773,97 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 213 195 454,45 183 680,48 11 773,97 

Иные межбюджетные 

трансферты 200 000 0106 0000022400 540 000 1 000,00 - 1 000,00 

Расходы 200 000 0106 0000022400 540 200 1 000,00 - 1 000,00 

Безвозмездные 

перечисления бюджетам 200 000 0106 0000022400 540 250 1 000,00 - 1 000,00 

Перечисления текущего 

характера другим 

бюджетам бюджетной 

системы Российской 

Федерации 200 000 0106 0000022400 540 251 1 000,00 - 1 000,00 

Фонд оплаты труда 

учреждений 200 000 0113 0000092300 111 000 2 402 000,00 2 185 191,85 216 808,15 

Расходы 200 000 0113 0000092300 111 200 2 402 000,00 2 185 191,85 216 808,15 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0113 0000092300 111 210 2 395 000,00 2 182 902,16 212 097,84 

Заработная плата 200 000 0113 0000092300 111 211 2 395 000,00 2 182 902,16 212 097,84 

Социальное обеспечение 200 000 0113 0000092300 111 260 7 000,00 2 289,69 4 710,31 

Социальные пособия и 200 000 0113 0000092300 111 266 7 000,00 2 289,69 4 710,31 



компенсации персоналу в 

денежной форме 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

по оплате труда 

работников и иные 

выплаты работникам 

учреждений 200 000 0113 0000092300 119 000 723 241,81 603 237,22 120 004,59 

Расходы 200 000 0113 0000092300 119 200 723 241,81 603 237,22 120 004,59 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 210 723 241,81 603 237,22 120 004,59 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 213 723 241,81 603 237,22 120 004,59 

Закупка товаров, работ и 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 200 000 0113 0000092300 242 000 65 400,00 47 467,65 17 932,35 

Расходы 200 000 0113 0000092300 242 200 65 400,00 47 467,65 17 932,35 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 242 220 65 400,00 47 467,65 17 932,35 

Услуги связи 200 000 0113 0000092300 242 221 52 800,00 39 277,65 13 522,35 

Арендная плата за 

пользование имуществом 

(за исключением 

земельных участков и 

других обособленных 

природных объектов) 200 000 0113 0000092300 242 224 2 600,00 1 890,00 710,00 

Прочие работы, услуги 200 000 0113 0000092300 242 226 10 000,00 6 300,00 3 700,00 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0113 0000092300 244 000 849 164,00 617 134,88 232 029,12 

Расходы 200 000 0113 0000092300 244 200 42 434,00 8 733,88 33 700,12 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 244 220 42 434,00 8 733,88 33 700,12 

Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 244 223 10 000,00 2 243,88 7 756,12 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 200 000 0113 0000092300 244 225 1 700,00 - 1 700,00 

Прочие работы, услуги 200 000 0113 0000092300 244 226 26 734,00 6 490,00 20 244,00 

Страхование 200 000 0113 0000092300 244 227 4 000,00 - 4 000,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0113 0000092300 244 300 806 730,00 608 401,00 198 329,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0113 0000092300 244 340 806 730,00 608 401,00 198 329,00 

Увеличение стоимости 

горюче-смазочных 

материалов 200 000 0113 0000092300 244 343 802 550,00 604 221,00 198 329,00 

Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 200 000 0113 0000092300 244 346 4 180,00 4 180,00 - 

Закупка энергетических 

ресурсов 200 000 0113 0000092300 247 000 300 000,00 127 757,35 172 242,65 

Расходы 200 000 0113 0000092300 247 200 300 000,00 127 757,35 172 242,65 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 247 220 300 000,00 127 757,35 172 242,65 

Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 247 223 300 000,00 127 757,35 172 242,65 

Уплата налога на 

имущество организаций 

и земельного налога 200 000 0113 0000092300 851 000 90 346,00 90 346,00 - 



Расходы 200 000 0113 0000092300 851 200 90 346,00 90 346,00 - 

Прочие расходы 200 000 0113 0000092300 851 290 90 346,00 90 346,00 - 

Налоги, пошлины и 

сборы 200 000 0113 0000092300 851 291 90 346,00 90 346,00 - 

Уплата прочих налогов, 

сборов 200 000 0113 0000092300 852 000 1 120,00 1 120,00 - 

Расходы 200 000 0113 0000092300 852 200 1 120,00 1 120,00 - 

Прочие расходы 200 000 0113 0000092300 852 290 1 120,00 1 120,00 - 

Налоги, пошлины и 

сборы 200 000 0113 0000092300 852 291 1 120,00 1 120,00 - 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0203 0000051180 121 000 129 800,00 94 333,09 35 466,91 

Расходы 200 000 0203 0000051180 121 200 129 800,00 94 333,09 35 466,91 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0203 0000051180 121 210 129 800,00 94 333,09 35 466,91 

Заработная плата 200 000 0203 0000051180 121 211 129 800,00 94 333,09 35 466,91 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 200 000 0203 0000051180 129 000 39 200,00 28 488,58 10 711,42 

Расходы 200 000 0203 0000051180 129 200 39 200,00 28 488,58 10 711,42 

Оплата труда, 

начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 210 39 200,00 28 488,58 10 711,42 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 213 39 200,00 28 488,58 10 711,42 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0203 0000051180 244 000 1 300,00 - 1 300,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0203 0000051180 244 300 1 300,00 - 1 300,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0203 0000051180 244 340 1 300,00 - 1 300,00 

Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 200 000 0203 0000051180 244 346 1 300,00 - 1 300,00 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0309 0000021801 244 000 7 000,00 - 7 000,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0309 0000021801 244 300 7 000,00 - 7 000,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0309 0000021801 244 340 7 000,00 - 7 000,00 

Увеличение стоимости 

горюче-смазочных 

материалов 200 000 0309 0000021801 244 343 7 000,00 - 7 000,00 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0309 0000021901 244 000 5 796,00 - 5 796,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0309 0000021901 244 300 5 796,00 - 5 796,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0309 0000021901 244 340 5 796,00 - 5 796,00 

Увеличение стоимости 200 000 0309 0000021901 244 343 5 796,00 - 5 796,00 



горюче-смазочных 

материалов 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0502 0000050001 244 000 35 492,00 6 512,00 28 980,00 

Расходы 200 000 0502 0000050001 244 200 2 500,00 2 500,00 - 

Оплата работ, услуг 200 000 0502 0000050001 244 220 2 500,00 2 500,00 - 

Прочие работы, услуги 200 000 0502 0000050001 244 226 2 500,00 2 500,00 - 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0502 0000050001 244 300 32 992,00 4 012,00 28 980,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0502 0000050001 244 340 32 992,00 4 012,00 28 980,00 

Увеличение стоимости 

горюче-смазочных 

материалов 200 000 0502 0000050001 244 343 28 980,00 - 28 980,00 

Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 200 000 0502 0000050001 244 346 4 012,00 4 012,00 - 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0502 0000050002 244 000 77 775,00 48 795,00 28 980,00 

Расходы 200 000 0502 0000050002 244 200 77 775,00 48 795,00 28 980,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0502 0000050002 244 220 77 775,00 48 795,00 28 980,00 

Прочие работы, услуги 200 000 0502 0000050002 244 226 77 775,00 48 795,00 28 980,00 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0502 00000S4905 244 000 683 123,67 683 123,67 - 

Расходы 200 000 0502 00000S4905 244 200 88 123,67 88 123,67 - 

Оплата работ, услуг 200 000 0502 00000S4905 244 220 88 123,67 88 123,67 - 

Прочие работы, услуги 200 000 0502 00000S4905 244 226 88 123,67 88 123,67 - 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0502 00000S4905 244 300 595 000,00 595 000,00 - 

Увеличение стоимости 

основных средств 200 000 0502 00000S4905 244 310 595 000,00 595 000,00 - 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0503 0000060003 244 000 15 873,00 9 249,00 6 624,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0503 0000060003 244 300 15 873,00 9 249,00 6 624,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0503 0000060003 244 340 15 873,00 9 249,00 6 624,00 

Увеличение стоимости 

горюче-смазочных 

материалов 200 000 0503 0000060003 244 343 11 623,00 4 999,00 6 624,00 

Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 200 000 0503 0000060003 244 346 4 250,00 4 250,00 - 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0503 0000060004 244 000 20 596,00 14 800,00 5 796,00 

Поступление 

нефинансовых активов 200 000 0503 0000060004 244 300 20 596,00 14 800,00 5 796,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 200 000 0503 0000060004 244 340 20 596,00 14 800,00 5 796,00 

Увеличение стоимости 

горюче-смазочных 

материалов 200 000 0503 0000060004 244 343 5 796,00 - 5 796,00 

Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 200 000 0503 0000060004 244 346 14 800,00 14 800,00 - 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 200 000 0503 0000078110 244 000 300 000,00 150 000,00 150 000,00 

Расходы 200 000 0503 0000078110 244 200 300 000,00 150 000,00 150 000,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0503 0000078110 244 220 300 000,00 150 000,00 150 000,00 



Прочие работы, услуги 200 000 0503 0000078110 244 226 300 000,00 150 000,00 150 000,00 

Иные межбюджетные 

трансферты 200 000 1403 00000М4905 540 000 42 353,67 42 353,67 - 

Расходы 200 000 1403 00000М4905 540 200 42 353,67 42 353,67 - 

Безвозмездные 

перечисления бюджетам 200 000 1403 00000М4905 540 250 42 353,67 42 353,67 - 

Перечисления текущего 

характера другим 

бюджетам бюджетной 

системы Российской 

Федерации 200 000 1403 00000М4905 540 251 42 353,67 42 353,67 - 

Результат исполнения 

бюджета (дефицит / 

профицит) 450 x -212 639,67 -87 062,62 x 

 

                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета 

 Наименование 

показателя 

Код 

стро

ки 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержден-

ные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполнен-

ные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники 

финансирования 

дефицита бюджета - 

всего 

500 x 

212 639,67 87 062,62 125 577,05 

в том числе:           

источники внутреннего 

финансирования 

бюджета 

520 x 

- - - 

из них:           

источники внешнего 

финансирования 
620 x 

- - - 

из них:           

Изменение остатков 

средств 
700 000 01 05 00 00 00 0000 000 

212 639,67 87 062,62 125 577,05 

увеличение остатков 

средств, всего 
710 000 01 05 00 00 00 0000 500 

-7 033 499,67 -6 119 265,88 X 

Увеличение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

710 000 01 05 02 00 00 0000 500 

-7 033 499,67 -6 119 265,88 X 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

710 000 01 05 02 01 00 0000 510 

-7 033 499,67 -6 119 265,88 X 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

710 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-7 033 499,67 -6 119 265,88 X 

уменьшение остатков 

средств, всего 
720 000 01 05 00 00 00 0000 600 

7 246 139,34 6 206 328,50 X 

Уменьшение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

720 000 01 05 02 00 00 0000 600 

7 246 139,34 6 206 328,50 X 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

720 000 01 05 02 01 00 0000 610 

7 246 139,34 6 206 328,50 X 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

720 000 01 05 02 01 10 0000 610 

7 246 139,34 6 206 328,50 X 



 

 

 


